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21/B-B

2007-01-23 |1

Budynek biurowo -
mieszkalny

Biurowo-
mieszkalna

1. FUNDAMENTY:

tawy z betonu zwirowego

2. SCIANY:

Z cegty petnej i bloczkéw betonowych

3. DACH | POKRYCIE:

Jednospadowy konstrukcji drewnianej, pokrycie
papa na lepiku

4 INNE

Instalacja c.o. z kottem gazowym

1 (budynek parterowy)

1962

482

229,92

14-T/D

2002-03-20 |1

Trybuna Widowiskowa

Duza

Trybuna
widowiskowa
+ biura

1. FUNDAMENTY:

tawy fundamentowe wraz z cokotami wykonano z
cegty petnej

2. SCIANY:

Szkielet i oszalowanie Scian zewngtrznych widowni
drewniany.

Pod trybung (czes¢ biurowa) z cegly petnej

3. DACH | POKRYCIE:

Konstrukcja drewniana, pokrycie papa na lepiku
4. INNE

Instalacja c.0. z pompa ciepta

1885

674,55

524,48

12

19/BM

2007-04-27 |1

Budynek mieszkalny

Mieszkania
stuzbowe

1. FUNDAMENTY:

Budynek z cegly petnej na zaprawie wapiennej, bez
izolacji przeciwwilgociowej

2. SCIANY:

Z cegty petnej

3. DACH | POKRYCIE:

Konstrukcja drewniana, pokrycie papa na lepiku

4 INNE

Instalacja c.o. z kottem weglowym

1 (budynek parterowy)

1956

403

335,8

14

9-S/32

2002-02-07 |1

Stajn

ia /32-boksowa/

stajnia

1. FUNDAMENTY:

tawy fundamentowe wraz z cokotami wykonano z
cegty petnej

2. SCIANY:

Z cegty petnej do wysokosci 1,2m

3. DACH | POKRYCIE:

Konstrukcja drewniana, pokrycie papa na lepiku

1 (budynek parterowy)

1952

595,7

542,08

15

7/18S

2002-02-25 |1

Stajn

ianr3+

ambulatorium

stajnia

1. FUNDAMENTY:

tawy fundamentowe wraz z cokotami wykonano z
cegty petnej

2. SCIANY:

Z cegly petnej

3. DACH | POKRYCIE:

Konstrukcja drewniana, pokrycie papa na lepiku

1 (budynek parterowy)

1952

436,67

400

16

18/BM

2007-04-12 |1

Budynek mieszkalny

Mieszkania
stuzbowe

1. FUNDAMENTY:

Budynek z cegly ceramicznej na zaprawie
wapiennej

2. SCIANY:

Sciany zew . z cegly petnej

3. DACH | POKRYCIE:

Konstrukcja drewniana, pokrycie papa na lepiku
4 INNE

Instalacja c.o. z kottem weglowym

1 (budynek parterowy)

1952

225,77

179,7

17

6-S/18

2002-01-19 |1

Stajn

ia 18-boksowa

Stajnia +
hydrofornia

1. FUNDAMENTY:

tawy betonowe

2. SCIANY:

Z cegly petnej

3. DACH | POKRYCIE:

Konstrukcja drewniana, pokrycie papa na lepiku

1 (budynek parterowy)

1950

364,56

281,66

18

5-MP

2002-01-17 |1

Magazyn pasz

Magazynowan
ie pasz
zbozowych

1. FUNDAMENTY:

tawy fundamentowe betonowe

2. SCIANY:

Z cegty petnej

3. DACH | POKRYCIE:

Konstrukcja stalowa, pokrycie blacha falista

1 (budynek parterowy)

1976

451,36

456,3

19, 20

11-S/20

2002-02-26 |1

Stajn

ie 2 szt./20-to

boksowe/

stajnia

1. FUNDAMENTY:

tawy fund. i cokoty z cegly petnej

2. SCIANY:

Z cegty petnej

3. DACH | POKRYCIE:

Konstrukcja drewniana, oszalowana deskami i
pokryta papg na lepiku

1 (budynek parterowy)

1958

404,77

305,6

21

12-U/MP

2002-03-04 |1

Ujezdzalnia + magazyn

pasz

objetosciowych

[Hala mata]

Ujezdzalnia

1. FUNDAMENTY:

tawy fund. i wraz z cokotami wykonane z betonu
zwirowego

2. SCIANY:

Z cegty silikatowej

3. DACH | POKRYCIE:

Konstrukcja stalowa; eternit falisty

4. INNE

Obiekt nieocieplany

1 (budynek parterowy)

1979

418,75

410,4

25

8-ST

2002-02-20 |1

Stodota nr 8

Skfadowanie
stomy i siana

1. FUNDAMENTY:

Stopy fundamentowe ze zwiroberonu zbrojonego
2. SCIANY:

Z cegty petnej

3. DACH | POKRYCIE:

Konstrukcja stalowa, pokrycie eternit

1 (budynek parterowy)

1973

895,69

b.d.
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